SINAV TARIHI
30.10.2023
1 PAZARTESI
30.10.2023 PAZARTESI
2
31.10.2023 SALI
3
31.10.2023 SALI
4
01.11.2023 CARSAMBA
5
01.11.2023
6| GARSAMBA
02.11.2023 PERSEMBE
7
02.11.2023 PERSEMBE
8
03.11.2023 CUMA
9
03.11.2023 CUMA
10
06.11.2023 PAZARTESI
1
06.11.2023
12
07.11.2023 SALI
13
07.11.2023 SALI
14
08.11.2023

15

GARSAMBA

KAGCINCI DERS SINAV YAPILACAK

6. SINIFLAR

7.SINIFLAR

8.SINIFLAR

SPOR VE FizZiKi ETKINLIKLER

SPOR VE FiziKi ETKINLIKLER

OYUN VE OYUN ETKINLIKLERI

SOSYAL BILGILER

SOSYAL BILGILER

SIYER

SIYER

FEN BiLIMLERI

FEN BILIMLERI

TEMEL DINi BILGILER

TEMEL DINi BILGILER

KURAN-I KERIM

KURAN-I KERIM

ARAPGA

ARAPCA

INGILIZCE

INGILIZCE

SEGMELI INGILIZCE

SEGMELI INGILiZCE

MATEMATIK

MATEMATIK

RI

GELENEKSEL SANATLAR

DIN KULTURU VE AHLAK BILGISIDIN KULTURU VE AHLAK BILGISI

OKI

TURKGE

TURKGE










